Onucanue Topapa llIkad paccroeunnid Wiesheu GS

XapaKTepuCTHKHU

Hcnonnenue neepu

Tun noaxiroyeHus

Tun napoyBnaxHeHUs
Hanpsioxenue

BMmectumocTh racTpoemMkocTei
Marepuan kopmyca

Tun npoTuBHA/TacCTPOEMKOCTH
BricoTa, Mm

JnuHa, MM

[upuna, MM

MoiHocTh, KBT

64 M Nostalgi

CTEKJISIHHAs paclialHas
JJIIEKTPUYECKUN

€CTh

220 B

10 mT
HEp>KaBerollas CTajab
600x400

575 Mmm

933 mm

950 mm

2.1 kBt

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

